
MileWide² – skvělý
design a vynikající
účinnost
MileWide² Large

Mnohé městské orgány vítají výhody současného osvětlení exteriéru. Patří sem

atraktivnější městské prostředí a zvýšené pohodlí a bezpečnost pro veřejnost.

Nemluvě o pozitivním vlivu na životní prostředí a dotváření vizuální podoby

aglomerací. Ve spolupráci se studiem Holscher Design vyvinula společnost Philips

MileWide², nástupce velmi oblíbené řady MileWide. Díky řadě speciálních sloupů a

výložníků se ryzí, čistý design MileWide² dokonale začlení do moderního města

dneška a zítřka. Díky své vysoce kvalitní povrchové úpravě a vysoké úrovni

světelného výkonu je MileWide² vhodný pro celou řadu využití, od silnic až po centra

měst. Vícevrstvá optika nabízí jednotný rozptyl a snížené oslnění, což umožňuje

přímou výměnu řešení HID, aniž by bylo nutné provést změny rozteče sloupů,

montážní výšky nebo kvality světla.

Výhody
• Konzistence a kontinuita designu řady

• Komplexní řešení se speciálními sloupy a výložníky

• Významné úspory energie (až 80 % ve srovnání s HPL), aniž by to bylo na úkor

jakosti světla

Vlastnosti
• Speciální celkové řešení založené na čistém designu a povrchové úpravě řady

MileWide

• Navrženo pro LED – bez kompromisů

• Výjimečně vysoký výkon a kvalitní kontrola oslnění

• Různé typy optiky pro množství různých způsobů použití

• Systém „Plug and play“

Product family leaflet, 2023, Květen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Obytné ulice

• Cesty pro chodce, cyklostezky, parkoviště, kruhové objezdy

• Hlavní silnice

• Dálnice

• Parkoviště

MileWide² Large

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Květen 2 - Změna údajů vyhrazena


